МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



TATAPCTAH РЕСПУБЛИКАСЫ СӘНӘГАТЬ ҺӘМ СӘҮДӘ МИНИСТРЛЫГЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

БОЕРЫК

08.06.2021

г. Казань

No P-43

Об объявлении Благодарности заместителя Премьер-министра Республики Татарстан - министра промышленности и торговли Республики Татарстан

За добросовестный, плодотворный труд и в связи с профессиональным праздником «День машиностроителя» объявить Благодарность заместителя Премьер-министра Республики Татарстан – министра промышленности и торговли Республики Татарстан:

Даминовой Надежде Владимировне

монтажнику электрооборудования летательных аппаратов 4 разряда цеха сборки электрожгутов Казанского авиационного завода имени С.П.Горбунова – филиала ПАО «Туполев»

Заместитель Премьер-министра Республики Татарстан министр

А.А.Каримов

